
 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

დ. ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                   577 44 60 40 

20 მარტი  2015 w. 

 

g a n k a r g u l e b a  # 3 4  

 
                                                 

 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ორგანოების 2014 წლის საქმიანობის 

შემოწმების მიზნით დამოუკიდებელი აუდიტის მოწვევის შესახებ 

 

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 139-ე მუხლის 

საფუძველზე 

საკრებულო ადგენს: 

1. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ორგანოების 2014 წლის საქმიანობის შემოწმების მიზნით 

მოწვეული იქნას დამოუკიდებელი აუდიტი. 

2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: 

ჭავჭავაძის ქ. N4. 

3. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

                                                                              საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                                                          ზაალ მამალაძე 


